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Do wszystkich zainteresowanych

Pytania 1 odpowiedzi nr 3

Pytanie nr 74:

W zwiazku z udzielong przez Zamawiajacego odpowiedzig do pytania nr 18, tj. wskazania, iz
Zamawiajacy sam zaplaci podatek od $rodkéw transportu informujemy, iz zgodnie zart. 9 ust.
1 Ustawy o podatkach i optatach lokalnych obowigzek podatkowy w zakresie podatku od
srodkow transportowych cigzy na osobach fizycznych 1 osobach prawnych bedacych
wiascicielami srodkéw transportowych (tj. na Finansujacym).

W odniesieniu do powyzszego, prosimy o potwierdzanie, iz Zamawiajacy poza ratami zwrdci
Finansujgcemu zaptacony przez Finansujacego podatek od $rodkéw transportu na podstawie
refaktury.

Odpowiedz:

Zamawiajacy, zgodnie z odpowiedza na pytanie nr 72 wyraza zgode na rozliczenie podatku
od $rodkow transportu w formie refaktury.

Pytanie nr 75:

W zwigzku z udzielong przez Zamawiajacego odpowiedziag do pytania nr 25 lit. a., prosimy o
potwierdzenie, iz polisa ubezpieczeniowa bedzie obejmowad:

a. Brak konsumpcji sumy ubezpieczenia;

b. Brak franszyzy redukcyjnej;

¢. Wykup amortyzacji czgsci,

d. Likwidacj¢ szkod w wariancie ,,warsztat” lub ,,serwis” (na podstawie

faktur);
e. Platnos¢ sktadki w catosci jednorazowo.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze polisa ubezpieczeniowa bedzie zawierala ww. elementy.



Pytanie nr 76:
Czy Zamawiajacy moze okresli¢ warto$é wykupu w zaleznosci od przedmiotu?
a) przedmiot bedzie rejestrowany jako pojazd specjalny (stawka amortyzacji 14% p.a.) - wiec
zgodnie z wymogami dotyczacymi leasingu, mozliwa min wartos¢ wykupu przy 35 m-cach to
21%
b) przedmiot bedzie rejestrowany jako:

1. pojazd specjalny (stawka amortyzacji 14% p.a.) - wiec zgodnie z wymogami dotyczgcymi
leasingu, mozliwa warto$¢ wykupu przy 35 m-cach to 21%

2. samochdd cigzarowy (stawka 20% p.a.) - wigc zgodnie z wymogami dotyczacymi leasingu,
mozliwa warto$¢ wykupu przy 35 m-cach to 5%

¢) przedmiot bedzie rejestrowany jako samochdd cigzarowy (stawka 20% p.a.) - wiec zgodnie z
wymogami dotyczgcymi leasingu, mozliwa wartos¢ wykupu przy 35 m-cach 5%

Odpowiedz:
Zamawiajacy zgodnie z sugestig zgadza si¢ na wprowadzenie zaproponowanej zmiany

dotyczacej wartosci wykupu poszczegoélnych pojazdéw. Zgodnie z powyzszym zostanie
dokonana modyfikacja zapytania ofertowego w tym zakresie.

Pytanie nr 77 (dotyczy pojazdu a)):

Czy Zamawiajgcy dopusci w postepowaniu podwozie z rozstawem osi 4200mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci podwozie z rozstawem osi 4200 mm.
Pytanie nr 78 (dotyczy pojazdu a)):

Czy Zamawiajgcy dopusci w postgpowaniu opony na osi przedniej i kole zapasowym w
rozmiarze 385/65R22,5 oraz na osi tylnej 315/80R22,5? - Jest to typowy rozmiar opon jaki
stosuje sie w pojazdach komunalnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie opon W zaproponowanym rozmiarze tym bardziej,
ze spelniaja one warunki opisane w rozdziale II ust. 10 zalgcznika nr 5A do zapytania

ofertowego.
Pytanie nr 79 (dotyczy pojazdu b))::

Czy Zamawiajacy dopusci w postepowaniu podwozie z rozstawem, pomiedzy pierwszg i
drugg osig 4200mm?



Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci podwozie z rozstawem, pomi¢dzy pierwsza i druga osig 4200 mm.
Pytanie nr 80 (dotyczy pojazdu b))::

Czy Zamawiajacy dopusci w postgpowaniu podwozie bez wymiennika ciepla dla skrzyni
biegow? Zabudowa asenizacyjna nie wymaga jego zastosowania.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci podwozie bez wymiennika ciepta dla skrzyni biegow.
Pytanie nr 81 (dotyczy pojazdu b))::

Czy Zamawiajgcy dopusci w postepowaniu podwozie wyposazone w sprzegto jednotarczowe
ze sprezynami tlumika wstepnego? Sprzeglo takie spelnia wymogi pojazdu asenizacyjnego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci w postepowaniu podwozie wyposazone w sprzegto jednotarczowe ze
sprezynami thumika wstepnego.

Pytanie nr 82 (dotyczy pojazdu b))::

Czy Zamawiajgcy dopusci w postepowaniu podwozie wyposazone w opony na wszystkich
osiach i kole zapasowym w rozmiarze 315/80R22,5? Zamawiajagcy wymaga przedniego
zawieszenie paraboliczne o nosnosci technicznej: min. 7,5 t, stad wystarczajgce beda opony
na osi przedniej i kole zapasowym w rozmiarze 315/80R22,5, ktorych no$no$¢ wynosi 8t. Jest
to typowy rozmiar opon jaki stosuje si¢ w pojazdach komunalnych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie opon w zaproponowanym rozmiarze.
Pytanie nr 83:
Czy mozemy poprosi¢ o przestanie zatacznikéw z opisem pojazdow w wersji edytowalnej?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy umiesci zataczniki nr SA, 5B 1 SC w wersj1 edytowalnej na stronie ogloszenia.
Pytanie nr 84:

Zwracam si¢ z prosbg o udostepnienie wynikow finansowych Panstwa Spoitki za rok 2018. O
aktualne posiadane F-01 Wykonawca wnioskowatl w dniu 11.07.2018.



Odpowiedz:

Zamawiajagcy umiesci sprawozdanie F-01 na stronie ogloszenia w dniu 19.07.2018 r..

Pytanie nr 85:

7 uwagi na udzielong odpowiedz na pytanie nr 63 ponowienie prosimy o rozwazenie
mozliwosci przeniesienia na Zamawiajgcego kosztu podatku od srodkow transportu na
podstawie refaktury (w przypadku gdy pojazd bedzie objety podatkiem drogowym)? Na
fakturze bedzie koszt podatku VAT w rzeczywistej wysokosci (stawka ustalona przez Gmine)
plus podatek VAT.

Zgodnie z obowigzujagcymi przepisami prawa obowigzek podatkowy spoczywa na osobach
fizycznych i osobach prawnych bedgcych wiascicielami $rodkdw transportowych. W swietle
powyzszego w przypadku leasingu samochodu podlegajacego opodatkowaniu podatkiem od
srodkow transportowych obowiazek ten spoczywa na podmiocie, ktéry w dowodzie
rejestracyjnym wpisany jest jako wiladciciel, czyli na leasingodawcy. Niemozliwe jest rowniez
przeniesienie umowg cywilnoprawna tego obowigzku na Zamawiajgcego - Leasingobiorce.
Biorgc pod uwage powyzsze Zamawiajacy nie moze w imieniu Finansujacego dokonaé
zaptaty za podatek od srodkéw transportu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przedstawit swoje stanowisko w tej kwestii w odpowiedzi do pytania nr 74.

Pytanie nr 86:

W zwigzku z ogloszonym przez Panstwa postgpowaniem przetargowym - ZAPYTANIE
OFERTOWE NR ZP-4/D/SP/2018 i udzielong odpowiedzig zamawiajgcego na pytanie nr
71, zwracamy uwage, Ze w Jeasingu operacyjnym dla przedmiotéow o 14 % amortyzacii
(pojazdy specjalne) minimalna warto$¢ koncowa po okresie 35 miesiecy wynosi 20%.
Prosimy o dokonanie zmiany zapiséw SIWZ w tym zakresie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przedstawit swoje stanowisko w tej kwestii w odpowiedzi do pytania nr 76.
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